
Департамент енергетики енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради

НАКАЗ

м. Миколаїв

від 24.12.2020 №29

Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до рішення Миколаївської міської ради від 18.12.2020 № 2/6 
«Про внесення змін до рішення міської ради від 20.10.2020 № 57/397 «Про 
бюджет міста Миколаєва на 2020 рік»» та Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 за № 1104/25881,

НАКАЗУЮ:
Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік департаменту 

енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій 
Миколаївської міської ради за КТПКВК МБ 1317640 «Заходи з 
енергозбереження» затвердженого наказом департаменту енергетики, 
енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської 
міської ради від 29.10.2020 № 28, КТПКВК МБ 1317321 «Будівництво освітніх 
установ та закладів» затвердженого наказом департаменту енергетики, 
енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської 
міської ради, від 29.10.2020 року № 28.


